
 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO  
FACULTAD DE CIENCIAS CONTABLES  

Av. Juan Pablo II 306 – Ciudad Universitaria – Bellavista-Callao  
Teléfonos: 429-6101  -  Telf. 429-3131   Fax: Anexo 107  Apartado Postal 138  

  

Decanato  
  

“DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES” 

“AÑO DEL BICENTENARIO DEL PERÚ: 200 AÑOS DE INDEPENDENCIA”  

 (Trabajo remoto por distanciamiento social)  
 

RESOLUCIÓN DE DECANATO                                                                                              

Nº 024-2021-DFCC (TR-DS)                           

Bellavista, abril 30, 2021.  
  

El Decano de la Facultad de Ciencias Contables de la Universidad Nacional del Callao.  
 

Visto el OFICIO Nº 052-2021-UICC/FCC(TR-DS) de fecha 27/04/2021, de la Unidad de Investigación 

de la Facultad de Ciencias Contables; remitiendo veintiocho (28) Dictámenes de Proyectos de Tesis cuyos 

títulos fueron modificados a solicitud de los Coordinadores de los Ciclos de Tesis 2021-1 y 2021-2 por 

recomendación de los Docentes Asesores. 
 

CONSIDERANDO:  
 

Que, la Ley Nº 30036 de fecha 04/06/2013 y su Reglamento, mediante D.S. 017-2015 de fecha 

03/11/2015, tienen por objeto regular el teletrabajo, como una modalidad especial de prestación de 

servicios caracterizada por la utilización de medios informáticos, de telecomunicaciones y análogos, en 

las instituciones públicas y privadas;  
 

Que, mediante Resolución de Consejo Universitario Nº 245-2018-CU de fecha 30 de octubre del 2018, se 

aprueba el Reglamento de Grados y Títulos de la Universidad Nacional del Callao, en el mismo que en su 

artículo 87º establece los requisitos que deben presentarse para la inscripción al Ciclo de Tesis para titulación 

profesional; 
 

Que, el inc. f) del precitado artículo, dispone que el proyecto de tesis original a desarrollar, aprobado por 

el Comité Directivo de la Unidad de Investigación debe refrendarse con resolución de aprobación emitida 

por el Decano de la Facultad;  
 

Que, es necesario regularizar la modificación de los dictámenes emitidos por la Unidad de Investigación a 

los bachilleres que participaron los Ciclos de Tesis 2021-1 y 2021-2; 
  

En uso de las atribuciones que le confiere el Art. 189º del Estatuto de la Universidad Nacional del Callao, 

aprobado con Resolución de Asamblea Estatutaria Nº 02-2015-AEUNAC del 02 de julio del 2015; 
 

RESUELVE:  
 

1. APROBAR, con eficacia anticipada, LA MODIFICACION DE LOS DICTAMENES EMITIDOS 

POR LA UNIDAD DE INVESTIGACION, que aprobaron los Proyectos de Tesis con fines de 

inscripción en los Ciclos de Tesis para titulación profesional, los mismos, que se detallan en el 

cuadro siguiente: 

 

N° 

Ord 

NUEVO 

DICTAMEN 

APROBADO 

APELLIDOS y 

NOMBRES 

NUEVO TITULO DEL 

PROYECTO 

DICTAMEN  

INICIAL 

TITULO INICIAL DEL 

PROYECTO 

1 
N° 006-2021-

CT/UICC/FCC 

LECARO ROMERO, Giovanni 

Antony 

ALVAREZ DE LA O, Emily 

Marion Valeria 

“EL FINANCIAMIENTO VIA LEASING 

Y EL RESULTADO DE LA EMPRESA 

AUSA ADUANAS S.A. PERIODO 

2018-2019” 

N° 025-2019-

CT/UICC/FCC 

“INSTRUMENTOS FINANCIEROS Y 

RENTABILIDAD DE LAS AGENCIAS 

ADUANERAS CASO DE AUSA 

ADUANAS S.A. PERIODO 2015-2017” 

2 
N° 007-2021-

CT/UICC/FCC 

LAGUNA GALVAN, Miriam 

Eva 

QUIROZ CERNA, Luis 

Enrique 

“LA ADMINISTRACION DE LOS 

ACTIVOS FIJOS Y LA GESTION DE 

LA EMPRESA UNIQUE S.A. LIMA-

2020” 

N° 022-2020-

CT/UICC/FCC 

“GESTION DE ACTIVOS FIJOS 

TANGIBLES Y CUMPLIMIENTO DE LA 

NORMATIVA TRIBUTARIA EN LA 

EMPRSA UNIQUE S.A. LIMA-2020” 

 

  



 
 

 
UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO  

FACULTAD DE CIENCIAS CONTABLES  

Av. Juan Pablo II 306 – Ciudad Universitaria – Bellavista-Callao  
Teléfonos: 429-6101  -  Telf. 429-3131   Fax: Anexo 107  Apartado Postal 138  

  

Decanato  
  

“DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES” 

“AÑO DEL BICENTENARIO DEL PERÚ: 200 AÑOS DE INDEPENDENCIA”  

 (Trabajo remoto por distanciamiento social)  
 

RESOLUCIÓN DE DECANATO   

                                      Nº 024-2021-DFCC (TR-DS) 

Bellavista, abril 30, 2021. 
  

 

N° 

Ord 

NUEVO 

DICTAMEN 

APROBADO 

APELLIDOS y 

NOMBRES 

NUEVO TITULO DEL 

PROYECTO 

DICTAMEN  

INICIAL 

TITULO ANTERIOR  DEL 

PROYECTO 

3 
N° 008-2021-

CT/UICC/FCC 

LOPEZ OBEZO, Katherine 

Aracelli 

SANCHEZ ASTECKER, 

Anthony Ivan 

“LA ADOPCION DE LA NIIF 16 Y 

LOS ESTADOS FINANCIEROS DE 

LA EMPRESA MICHELIN DEL PERU 

S.A. SANTIAGO DE SURCO-PERU 

PERIODO 2018-2019” 

N° 020-2020-

CT/UICC/FCC 

“LA NIIF 16 EN LOS ESTADOS 

FINANCIEROS DE LA EMPRESA 

MICHELIN DEL PERU S.A. SURCO – 

PERU 2018-2019” 

4 
N°009-2021-

CT/UICC/FCC 

AGUILAR FLORES, Elva 

Nancy 

CHERO MARTINEZ, Belda 

Jenifer 

“LOS INGRESOS CORRIENTES Y LA 

REGLA FISCAL DE LA 

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DEL 

CALLAO. PERIODO 2015-2018” 

N° 018-2020-

CT/UICC/FCC 

“LOS IMPUESTOS AL PATRIMONIO Y 

EL PRESUPUESTO DE INGRESOS DE 

LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DEL 

CALLAO 2016-2018” 

5 
N° 010-2021-

CT/UICC/FCC 

HUARACA YARASCA, Alan 

Toribio 

CERRON REVILLA, Adriana 

“LA RECAUDACIÓN Y LA 

EJECUCIÓN PRESUPUESTAL DE LA 

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE 

SAN MIGUEL, PERIODO 2017-

2018” 

N° 014-2020-

CT/UICC/FCC 

“LA EJECUCIÓN PRESUPUSTARIA DE 

INGRESOS Y SU INCIDENCIA EN LOS 

ESTADOS FINANCIEROS DE LA 

MUNICIPALIDAD DISTRITAL” 

6 
N°11-2021-

CT/UICC/FCC 

SANCHEZ ZANABRIA, Deysi 

Gianina 

CORDOVA MASGO, Emilio 

RAMIREZ PACAYA, Jesbel 

“LA IMPLEMENTACIÓN DEL 

CONTROL INTERNO Y LA GESTIÓN 

EN EL ÁREA DE TESORERÍA DE LA 

EMPRESA AGRUMAQ S.A.C. EN EL 

PERIODO 2016-2019” 

N° 017-2020-

CT/UICC/FCC 

“FRAUDE FINANCIERO DEL 

OUTSOURCING CONTABLE EN LA 

CUENTA DE DETRACCIONES DE LA 

EMPRESA AGRUMAQ S.A.C. EN EL 

PEIODO 2016-2018” 

7 
N°12-2021-

CT/UICC/FCC 

CHINCHAY QUICIO, Diana 

Carolina 

SUPO SOTO, Eleazar 

TENITANA ARIZA, Sandra 

Valeria 

“LA EDUCACIÓN TRIBUTARIA Y LA 

FORMACIÓN DE LA CONCIENCIA 

TRIBUTARIA EN LOS ALUMNOS DE 

LA I.E. ANNIE SOPER, AÑO 2021” 

N°025-2020-

CT/UICC/FCC 

“LA EDUCACION TRIBUTARIA A NIVEL 

5TO Y 6TO DE PRIMARIA EN LA I.E 

ANNIE SOPER Y SU INCIDENCIA ENEL 

CUMPLIMIENTO DE LAS 

OBLIGACIONES TRIBUTARIAS, AÑO 

2020” 

8 
N°013-2021-

CT/UICC/FCC 

BAZAN FIGUEROA, Rosa 

Carolina 

ESPINOZA GUILLÉN, Ruth 

QUISPE CARHUAS, 

Rosmery Rossy 

 "LA ESCISIÓN Y LOS ESTADOS 

FINANCIEROS EN LA EMPRESA CIA 

INDUSTRIAL LIMA S.A, DISTRITO 

DE PUENTE PIEDRA, PERIODO 

2018-2019" 

N° 027-2020-

CT/UICC/FCC 

 “ESCISIÓN Y LOS ESTADOS 

FINANCIEROS DE LA COMPAÑÍA 

INDUSTRIAL LIMA S.A, DISTRITO DE 

PUENTE PIEDRA, PERIODO 2018 - 

2019” 

9 
N°014-2021-

CT/UICC/FCC 

BEJARANO DAVILA, Carmen 

Rosa 

RAFAEL SALVADOR, Juan 

Manuel 

QUISPE BAQUERIZO, Karen 

Sheyla 

“LOS COSTOS ABC Y LA TOMA DE 

DECISIONES EN LA EMPRESA 

PHARMACEUTICAL DISTOLOZA 

S.A. PERIODO 2018-2019” 

N° 024-2020-

CT/UICC/FCC 

“SISTEMA DE COSTOS ABC Y 

RENTABILIDAD DE LA EMPRESA 

PHARMACEUTICAL DISTOLOZA S.A. 

PERIODO 2019” 

10 
N°015-2021-

CT/UIT/FCC 

CUBA GUTIERREZ, Karina 

Sofia 

CUMPA BARDALEZ, Carlos 

Rodrigo Alonso 

QUISPE MAYTA, José Luis 

“CONOCIMIENTO TRIBUTARIO Y 

CULTURA TRIBUTARIA EN 

ESTUDIANTES DE LA ESCUELA 

PROFESIONAL DE ENFERMERIA DE 

LA UNIVERSIDAD NACIONAL DEL 

CALLAO. AÑO 2020” 

N° 023-2020-

CT/UICC/FCC 

“CULTURA TRIBUTARIA Y LA 

FORMACION TRIBUTARIA DE 

ESTUDIANTES DE LA FACULTAD DE 

CIENCIAS DE LA SALUD DEL AÑO 

2018” 

 

  



 
 

 
UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO  

FACULTAD DE CIENCIAS CONTABLES  

Av. Juan Pablo II 306 – Ciudad Universitaria – Bellavista-Callao  
Teléfonos: 429-6101  -  Telf. 429-3131   Fax: Anexo 107  Apartado Postal 138  

  

Decanato  
  

“DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES” 

“AÑO DEL BICENTENARIO DEL PERÚ: 200 AÑOS DE INDEPENDENCIA”  

 (Trabajo remoto por distanciamiento social)  
 

RESOLUCIÓN DE DECANATO   

                                      Nº 024-2021-DFCC (TR-DS) 

Bellavista, abril 30, 2021 

 

 

N° 

Ord 

NUEVO 

DICTAMEN 

APROBADO 

APELLIDOS y 

NOMBRES 

NUEVO TITULO DEL 

PROYECTO 

DICTAMEN  

INICIAL 

TITULO ANTERIOR  DEL 

PROYECTO 

11 
N° 016-2021-

CT/UICC/FCC 
ALVARADO ARCE, Hembert 

“EL LEASING Y LOS RESULTADOS 

EN LA EMPRESA JEM EMPRESA DE 

TRANSPORTES EDWIN SAC. 

PERIODO 2017-2018” 

N° 026-2020-

CT/UICC/FCC 

“FUENTES DE FINANCIAMIENTO Y LA 

GESTION FINANCIERA EN LA EMPRESA 

JEM EMPRESA DE TRANSPORTES 

EDWIN SAC. PERIODO 2017 – 2018” 

12 
N°017-2021-

CT/UICC/FCC 

 
 AYALA DÍAZ, Néstor Hugo 

BAUTISTA SALAS, Ronald 

Jonathan 

“LA EJECUCIÓN PRESUPUESTAL Y 

LA TOMA DE DECISIONES EN LA 

MUNICIPALIDAD DE SAN ISIDRO 
PERIODO 2017-2018” 

N° 030-2020-

CT/UICC/FCC 

 “EJECUCIÓN PRESUPUESTAL Y SU 

RELACIÒN CON LA TOMA DE 

DECISIONES EN LA MUNICIPALIDAD 

DE SAN ISIDRO – 2017” 

13 
N°018-2021-

CT/UICC/FCC 

CHACALIAZA MENDOZA, 

Maria Alejandra 

POLO BELLIDO, Carla 

Alejandra 

“LA OPTIMIZACIÓN DEL CONTROL 

DE INVENTARIOS Y LA GESTIÓN 

DE LA EMPRESA COMERCIAL TAI 

LOY S.A. – PERIODO 2016-2019” 

N° 029-2020-

CT/UICC/FCC 

“LA OPTIMIZACION EN CONTROL DE 

INVENTARIOS Y LA MEJORA DE LA 

GESTION FINANCIERA DE LA EMPRESA 

COMERCIAL TAI LOY S.A. – PERIODO 

2015-2018” 

14 
N°019-2021-

CT/UICC/FCC 

CASTILLO GIL, Palmira Liz 

CARRILLO ARRASCUE, 

Angel Fernando 

ZURITA ALVARADO, Jean 

Kevin 

“LA GESTION DE LOS RECURSOS 

HUMANOS DEL AREA DE VENTAS Y 

LA RENTABILIDAD DE LA 

CORPORACION EUROCOSMETIC, 

PERIODO 2015 – 2019” 

N° 031.2020-

CT/UICC/FCC 

“LA ROTACION DELPERSONAL DEL 

ÁREA VENTAS Y LA RENTABILIDAD DE 

CORPORACION EUROCOSMETIC 2017-

2018” 

15 
N° 020-2021-

CT/UICC/FCC 

MEJIA TUESTA,Gerald 

André 

“LA PLANEACION FINANCIERA Y 

EL MODELO COSTO VOLUMEN Y 

URILIDAD DE LA EMPRESA ALL 

SECURITY EN EL PERIODO 2017 – 

2019” 

N° 028-2020-

CT/UICC/FCC 

“EL MODELO COSTO, VOLUMEN Y 

UTILIDAD Y LA PLANEACION DEE 

UTILIDADES DE LA EMPRSA ALL 

SECURITY – PERIODO 2017-2019” 

16 
N°021-2021-

CT/UICC/FCC 

SOSA AGUILAR,Brandon 

Jean Herbert 

ESCUDERO FASANANDO, 

Stephany Pierina 

“LA GESTION FINANCIERA Y EL 

RENDIMIENTO FINANCIERO DE LA 

ONG PROMSEX, PERIODO 2015-

2019” 

N° 072-2020-

CT/UICC/FCC 

“LOS GASTOS OPERATIVOS Y EL 

ESTADO DE INGRESOS Y GASTOS DE 

LA ONG PROMSEX, PERIODO 2018-

2020” 

17 
N° 022-2021-

CT/UICC/FCC 

SANCHEZ PEREZ, Gabriel 

Ignacio 

SILVA RIVADENEIRA, 

Mariella Ysabel 

“LA GESTION DE LAS CUENTAS 

POR COBRAR Y LA LIQUIDEZ DE 

LA EMPRESA MISION 

TECNOLOGICA S.A.C. PERIODO 

2016-2020” 

N° 054-2020-

CT/UICC/FCC 

“LAS CUENTAS POR COBRAR Y EL 

APALANCAMIENTO DE LA EMPRESA 

MISION TECNOLÓGICA S.A.C. PERIODO 

2018” 

18 
N° 023-2021-

CT/UICC/FCC 

HERNANDEZ OBREGON, 

Karina Emily 

OLIVA VILLEGAS, Adriana 

Cristina 

“LA GESTION FINANCIERA Y LA 

LIQUIDEZ DE LA EMPRESA 

PRODUCTOS Y SERVICIOS EDU 

S.A.C. PERIODO 2014 – 2018” 

N° 057-2020-

CT/UICC/FCC 

“LA GESTION FINANCIERA Y LA 

LIQUIDEZ DE LA EMPRSA PRODUCTOS 

Y SERVICIOS EDU S.A.C.” 

19 
N° 024-2021-

CT/UICC/FCC 

SOTO GONZALES, Gladys 

Rosario 

“LA CULTURA TRIBUTARIA Y LAS 

OBLIGACIONES FISCALES DE LOS 

COMERCIANTES DE LA GALERIA 

POLVOS CHALACOS DEL CALLAO. 

PERIODO 2019” 

N° 055-2020-

CT/UICC/FCC 

“FORMULACION DE LOS ESTADOS 

FINANCIEROS PARA LA TOMA DE 

DECISIONES EN LA EMPRESA AMAZON 

GROUP CONSTRUCCION Y MINERIA 

SAC. PEIODO 2018-2019” 

 

  



 
 

 

 
UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO  

FACULTAD DE CIENCIAS CONTABLES  

Av. Juan Pablo II 306 – Ciudad Universitaria – Bellavista-Callao  
Teléfonos: 429-6101  -  Telf. 429-3131   Fax: Anexo 107  Apartado Postal 138  

  

Decanato  
  

“DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES” 

“AÑO DEL BICENTENARIO DEL PERÚ: 200 AÑOS DE INDEPENDENCIA”  

 (Trabajo remoto por distanciamiento social)  
 

RESOLUCIÓN DE DECANATO   

                                      Nº 024-2021-DFCC (TR-DS) 

Bellavista, abril 30, 2021 

 

N° 

Ord 

NUEVO 

DICTAMEN 

APROBADO 

APELLIDOS y 

NOMBRES 

NUEVO TITULO DEL 

PROYECTO 

DICTAMEN  

INICIAL 

TITULO ANTERIOR  DEL 

PROYECTO 

201 
N° 025-2021-

CT/UICC/FCC 

HUAMAN SALAZAR, Edith 

Roxana 

RIVERA PANIURA, Adriana 

Mercedes 

“EL APALANCAMIENTO Y LA 

RENTABILIDAD EN LA EMPRESA 

KAFFEE PERU GI S.A.C. PERIODO 

2015-2019” 

N° 053-2020-

CT/UICC/FCC 

“EL APALANCAMIENTO FINANCIERO Y 

LA RNTABILIDAD EN LA EMPRSA 

KAFFEE PERU GI S.A.C. JUNIN. 

PERIODO 2017-2019” 

21 
N° 026-2021-

CT/UICC/FCC 

CONCHA CONCHA, Danny 

Omar 

LAZO DE  LA VEGA BERNALES, 

Michael 

“EL ENDEUDAMIENTO Y LA 

RENTABILIDAD EN LA EMPRESA 

CALLS SHIPPING S.A.C. PERIODO 

2016 – 2020” 

N° 052-2020-

CT/UICC/FCC 

“EL ENDEUDAMIENTO Y LA 

RENTABILIDAD EN LAS EMPRESAS DE 

AGENCIAMIENTO MARITIMO DEL 

CALLAO” 

22 
N° 027-2021-

CT/UICC/FCC 

ASHCALLA GAHONA, Lucero 

Briggite 

PAZOS GALLO, Lesly 

Estrella 

“EL CONTROL INTERNO Y EL 

RECUPERO TRIBUTARIO DE LA 

ONG WORLD VISION PERU, 

PERIODO 2016-2019” 

N° 063-2020-

CT/UICC/FCC 

“LA GESTION FINANCIERA Y SU 

INFLUENCIA EN LA LIQUIDEZ DE LA 

ONG WORLD VISION PERU PERIODO 

2018-2019” 

23 
N°028-2021-

CT/UICC/FCC 

MONTOYA TORRES, Winder 

Alonso 

PEREZ SALDIVAR, Melany 

Olenka Yolanda 

“LA GESTION FINANCIERA Y LA 

LIQUIDEZ DE LA EMPRESA 

MEDINET SAC. PERIODO 2015-

2019” 

N° 068-2020-

CT/UICC/FCC 

“EL PLANEAMIENTO FINANCIERO Y SU 

INCIDENCIA EN LA RENTABILIDAD DE 

LA IEP SAM IGNACIO DE LOYOLA EIRL 

EN EL PERIODO 2019” 

24 
N° 029-2021-

CT/UICC/FCC 

CALDAS CASTRO, Dora 

Rosina 

PIÑARES QUISPE, Milagros 

Kateryn 

 "GESTION DE CAPITAL DE 

TRABAJO Y RENTABILIDAD DE LA 

EMPRESA PRODAC S.A. POR LOS 

PERIODOS 2016 - 2019" 

N° 069-2020-

CT/UICC/FCC 

“EL FENOMENO DEL NIÑO Y EL 

APALANCAMIENTO OPERATIVO DE LA 

EMPRESA PRODAC SA  EN EL AÑO 

2017” 

25 
N° 030-2021-

CT/UICC/FCC 

ALAVRO SAAVEDRA, William 

Jesus 

HERENCIA SAENZ, José 

Gonzalo 

“LA GESTIÓN DE TESORERÍA Y LA 

LIQUIDEZ DE LA EMPRESA SANTO 

MARTIN S.A.C. PERIODO 2015-

2019” 

N° 067-2020-

CT/UICC/FCC 

“LA GESTIÓN FINANCIERA Y LA 

LIQUIDEZ DE LA EMPRESA SANTO 

MARTIN S.A.C. PERIODOS 2017-2018” 

26 
N° 031-2021-

CT/UICC/FCC 

LEDEZMA HERVIAS, Diego 

Miguel 

CARRUITERO LEANDRO, 

Alexander Arturo 

“LAS CUENTAS INCOBRABLES Y 

LA LIQUIDEZ DE LA EMPRESA 

Q’TRANS S.A. PERIODO 2015 – 

2019” 

N° 059-2020-

CT/UICC/FCC 

“CUENTAS INCOBRABLES Y 

RENTABILIDAD DE LA EMPRESA 

Q’TRANS S.A. PERIODO 2018 – 2019” 

27 
N° 032-2021-

CT/UICC/FCC 

GARCIA MENDOZA, Julia 

Mónica 

POMA ZEVALLOS, Miguel 

Angel 

“EL CONTROL INTERNO Y LA 

GESTION ADMINISTRATIVA DE LA 

EMPRESA OL SERVICIOS 

GENERALES S.R.L. PERIODO 2015-

2019” 

N° 062-2020-

CT/UICC/FCC 

“GASTOS NO DEDUCIBLES Y LA 

RENTABILIDAD DE LA EMPRESA OL 

SERVICIOS GENERALES S.R.L. 

PERIODO 2018-2019” 

28 
N° 033-2021-

CT/UICC/FCC 

ARANCIBIA LUNA, Claudia 

Kathy 

TORRES ORELLANA, Stefany 

Guiliane 

CERCADOLOZANO, Ana Luz 

“EL CONTROL INTRNO Y LA 

GESTIÓN DE TESORERÍA DE LA 

EMPRESA EFICIENCIA 

GARANTIZADA EN SERVICIOS DE 

CALIDAD S.A.C PERIODO 2018-

2019” 

N° 059-2020-

CT/UICC/FCC 

“GESTION DEL AREA DE CREDITOS Y 

COBRANZAS  

 

 

 

  



 
 

 

 

 
UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO  

FACULTAD DE CIENCIAS CONTABLES  

Av. Juan Pablo II 306 – Ciudad Universitaria – Bellavista-Callao  
Teléfonos: 429-6101  -  Telf. 429-3131   Fax: Anexo 107  Apartado Postal 138  

  

Decanato  
  

“DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES” 

“AÑO DEL BICENTENARIO DEL PERÚ: 200 AÑOS DE INDEPENDENCIA”  

 (Trabajo remoto por distanciamiento social)  
 

RESOLUCIÓN DE DECANATO   

                                      Nº 024-2021-DFCC (TR-DS) 

Bellavista, abril 30, 2021 

 

 

2. Transcribir la presente Resolución al Vicerrectorado Académico, Vicerrectorado de Investigación, 

Oficina de Recursos Humanos, Escuela Profesional de Contabilidad, Departamento Académico, 

Secretaria del Decanato y Miembros del Consejo de Facultad e interesados. 

 

Regístrese y comuníquese.-  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
C.Backus     

 

 

  


